2/2.7/F/6
TROX France Sarl Téléphone 0156 70 54 54
Télécopie 0146 87 15 28
2, place Marcel Thirouin e-mail trox@trox.fr
94150 Rungis (Ville) www.trox.fr
Diffuseurs à fentes
Série VSD50
avec diffuseur frontal de 50 mm

* voir les pages 2 et 3
indiquer la couleur
Exemple de commande
Marque: TROX
Type: VSD50-1-AK-M-L/900x123/C1/B00/P1/RAL9016/WS
Texte supplémentaire: éléments de déflexion d’air blancs, semblables à RAL 9010
0 Surface standard E6-C-0
P1 Revêtement de peinture époxy
selon RAL 9006 (GE 30%) 5)
Autres teintes
selon RAL. . . (GE 70%) 5)
600 3)
750 3)
900 3)
1050 3)
1200 3)
1350 3)
1500 3)
1650 3)
1800 3)
1950 3)
L1 (mm)
TEEEEEZEEEEEU
123 1
158 1 + 2
198 2
� D(mm) n
IEEEEEEEEEEEOEEEEEEEEEEP
2) 000 Sans bord élargi
B00 Bord élargi adapté
Voir tableau cornières/plaques d’extrémités montées
0 Aucun élément d’extrémité
TEEZEEU
TEEZEEU
1) Seulement pour les exécutions avec caisson de raccordement
2) Pas en cas de montage indépendant caisson-fente (AS, DS)
3) Pour L1 � 1650 mm 2 collerettes de raccordement!
4) y = 0 ou 25, 50, 75, 100 mm pour AS, DS
y = 0 ou 25, 50, 75, 100, 125 mm pour AK, DK et AA
5) GE = niveau de brillance
Spécification
Diffuseurs à fente réglable et à profilés frontaux esthétiques,
destinés à être intégrés dans des faux plafonds; ils se com-
posent d’un diffuseur frontal de 1 ou 2 fentes, en option
sans bord élargi, avec bords élargis directement adaptés
(B00), pièces d’extrémités au choix sous forme de plaques
d’extrémités ou de cornières d’extrémités, avec éléments
de déflexion d’air multidirectionnels, réglés en usine mais
modifiables à tout moment par le client pour répondre à ses
besoins spécifiques. Le diffuseur à fente a une manchette de
diffusion variable et le diffuseur frontal peut être monté sur
site sur le caisson de raccordement.
Caisson de raccordement en option avec revêtement
intérieur de 20 mm d’épaisseur, protégé d’un côté par un
voile de verre; collerette de raccordement latérale avec ou
sans lèvre d’étanchéité et quatre pattes de fixation servant à
fixer l’ensemble au plafond; en option, dispositif de réglage
de débit réglable du côté frontal.
Matériau:
Diffuseur frontal, avec profil décoratif et pièces d’extrémités
en profilés aluminium extrudés, anodisation couleur naturelle
E6-C-0 ou revêtement de peinture époxy selon RAL;
éléments de déflexion d’air modèle standard plastique noir,
semblable à RAL 9005, couleur blanc sur demande
(semblable à RAL 9010). Caisson de raccordement en tôle
d’acier galvanisée sendzimir, revêtement de laine minérale
avec voile de doublure d’un côté, lèvre d’étanchéité en
caoutchouc.
Attention
Les éléments de déflexion d’air sont livrés en plastique
noir (semblable à RAL 9005), en option également en blanc
pour le plastique (semblable à RAL 9010).
A indiquer dans le texte supplémentaire!